

# Xatirələrdə əbədi yaşamaq şərəfi

Şəhid general Polad Həşimov minlərlə əsgərin, zabitin, saysız-hesabsız vətənpərvərin qəlbində özünə əbədiyyət abidəsi ucaldı

**O, adılardan olmadığı üçün haqqında deyilənlər, yazılanlar da əfsanəvi bir qəhrəmanı xatırladır. Yox, o, nağıl qəhrəmanı deyil, xalqın qəlbində özünə yaşamaq heykəli ucaldan, bugünkü və sabahki nəsillərə örnəkdir: Vətənə, dövlətə, xalqa, torpağa sədaqətli xidmət göstərəkən şəhidlik zirvəsinə ucaldığı üçün...**

14 iyul 2020-ci ildə Tovuz rayonu ərazisində gedən qanlı döyüşlərdən ötən hər gün onun haqqında söz açılır, vətənpərvərliyi nümunə göstərilir, düşmənlə üz-üzə səngərdə öz əsgərini canından artıq sevib qoruyan general Polad Həşimovun igidliyi dillərdə dastana dönür. Şəhid generalımıza xalq sevgisi gündən-günə artmaqda, gənc əsgər və zabitlərimiz onun kimi olacaqlarına and içməkdədirlər.

Ölkə ictimaiyyəti ilə yanaşı, şəhidimiz hər gün təmasda olduğu əsgər və zabitlərimizin xatirəsində əbədi yaşayacaq. Bunu onun haqqında ürək sözlərindən ibarət "General Polad Həşimov xatirələrdə" kitabından da görmək olar.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin şəhid general Polad Həşimov haqqında söylədiyi "General Polad Həşimov orduda çox böyük hörmətə malik olan bir insan idi. Aprel döyüşlərində öz rəşadətini göstərmiş. Mənim tərəfimdən ilk dəfə yüksək dövlət ordeni ilə təltif edilmiş, ona general rütbəsi verilmişdir" fikirlərlə açılan, şəhidlərimizin ruhuna dərin ehtiramın ifadəsi olan kitab "Hədəf nəşrləri" komandası və "XAN" nəşriyyatı tərəfindən işıq üzü görüb.

Məqalələr və müsahibələrdən ibarət toplu şəhid general Polad Həşimovun 40 mərasimində ərsəyə gəlib.

Layihə rəhbəri və tərtibçi - filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Şəmil Sadiqin "Həyat qədər dəyərli ölüm" adlı ön sözüdə şəhid generalın həm də insan kimi yüksək dəyərlərə, xüsusiyyətlərə sahib olduğunu qeyd edilir: "Bundan sonra bizim də borcumuz cə-

nab generalı xatirələrdə yaşatmaq, gələcək nəsillərə öyrətməkdir. Çünki generalımız Polad Həşimov şəhid olan kimi onun haqqında o qədər statuslar yazıldı, o qədər xatirələr danışıldı ki, biz də, sadəcə, bir hərbiçi, bir general itirdiyimizin yox, bir qayğıkeş ata, bir məhəmətli müəllim, bir şəxsiyyət, bir İN-SAN itirdiyimizi anladıq".

Bir neçə ildir ki, tanınmış şəxsiyyətlərin, ictimai-siyasi xadimlərin həyatı ilə bağlı "Xatirə ədəbiyyatı" adı altında silsilə kitablar buraxan nəşriyyat iyul şəhidlərinin xatirələrini əbədiləşdirmək məqsədi ilə bu toplunu da oxuculara hədiyyə edib. Generalımızın ailəsi, dostları, silahdaşları, əsgərlərin xatirələri, düşüncələri yer alan bu kitab, şübhəsiz ki, gələcəkdə böyük töhfə olacaq.

Toplunun zənginliyi ondadır ki, burada doğmalardan dostlara, tanışlardan tanınmazlaradək hər kəsin səmimi ürək sözləri var. Generalın anası Səmayə xanım və ömür-gün yoldaşı Ofelya Həşimovanın fikirlərini həyəcansız oxumaq mümkün deyil. Bacısı Kəmalə Həşimova qardaşının uşaqlıq illərindən şəhidliyədək uzanan eşiqli-yoxuşlu yollarında şam kimi damcı-damcı əriyir, gahdan kövrəlir, gahdan isə igidinin, düşmənin qarşısında əyilməyən şəhidinin qeyrətindən, qürurundan, vətənpərvərliyindən, ailəcanlılığından fəxrlə, başını dik tutaraq söz açır, göz yaşlarını qəlbinə axıtma da...

İlqar Həşimovun "Sevirdi çətinliyi" müsahibəsində general qardaşı ilə bağçaya birlikdə getdiyindən öncə, Qəbələnin, eləcə də doğulduqları Vəndam kəndinin tarixindən, atadan yox, babadan daha çox təbiyə aldıklarından söz açılır.

Ehtiyatda olan baş leytenant Elbrus Rzayev isə xatirələrinə belə sərlövə qoyub: "Komutan, olarmı sizinlə şəkil çəkdirim?" Bu xatirə-məqalədə müəllif Polad Həşimovu "Murovdağın generalı" adlandırır. 1996-cı ildə leytenant Polad Həşimovla onun hələ bölüyündə təqim komandiri kimi xidmətə başladığı illərdən tanıdığı dostu haqqında yadda qalan şirin xatirələrini oxucularla bölüşür:



"Daşkəsəndə bir ilki də o etdi: axan çaydan motor vasitəsilə elektrik enerjisi götürüb, kazarmalara televizor qoydu ki, dünyadan xəbərləri olsun... Qəlbimizdə Polad Həşimov "Murov generalı" olaraq yaşayacaq..."

Tovuz hadisələrindən sonra xalqımızın dilinin əzbəri olan general Polad Həşimovun örnək ömründən - vətənpərvərliyindən bəhs edən kitabda bir-birindən dəyərli məlumatlar və ürək sözləri yerləşdirilib. Xüsusi olaraq qeyd edilir ki, son 30 ildə Azərbaycan xalqının milli ruhunun özünə qayıtmasında bir neçə belə qəhrəmanlıq nümunəsi göstərilib. Tovuzda qarşısı alınan tərxiatda generalımızın göstərdiyi igidlik isə ayrıca bir zirvədir: "Birinci Qarabağ müharibəsindəki məğlubiyyətimiz bizə çox pis təsir edib. Xocalıda, ümumiyyətlə, Qarabağda vətəndaşlarımızın başına gətirilənlər yada düşəndə daxilən "əzilmişik" psixologiyası qara çiskin kimi üstümüzdə çöküb və susmuşdu. Lakin bu 30 ildə generalın şəhid olması üçüncü hadisədir ki, bizə bizi anladı, kim olduğumuzu sübut etdi..."

Bəli, onlardan biri Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimovun şücaəti, biri Aprel döyüşləri, biri isə iyul ayında generalımızın şəhid olduğu hadisədir ki, bizi bizə qaytardı! Mübariz İbrahimov düşmənin içərisinə girərək partizanlıq etdi - təkbaşına qisas aldı. Aprel döyüşlərində Milli Ordumuz ərazilərimizin bir hissəsini geri qaytardı. Lakin iyul hadisələri - sırası əsgərlərimizdən generalımızadək şəhid olması bizə başqa mətləbləri də anladı: bir millət olaraq özümüzdə inamımız artdı. Əmin olduq ki, ən yüksək çinli məmur belə Vətən üçün yaşayır, döyüşür, canını fəda edə bilir. Generalın ön cəbhədə əsgərləri ilə döyüşüb şəhid olması bu millətin içindəki səsi ucaldı. O səsi ki, zamanında dünyaya yayıldı, 50 milyonluq Azərbaycan xalqı dövlətinin və Ali Baş Komandanının ətrafında daha sıx birləşdi!

**Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,**  
"Azərbaycan"